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   Kolmapäev, 06. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KÄRT TAMM. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Keila ja Haapsalu adventkoguduste pastor MARGE RANDLEPP; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – PATT TUNGIB MEISSE SILMA KAUDU, AGA VÄLJUB TEGUDE KAUDU; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS VAPUSTAB (Mk 2:3-22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TAEVAS JA MAA: piibliõpetaja ALLAN KROLLi loeng teemal HINGED EI HAIHTU PÄRAST SURMA
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND JA KIRIK. Aktuaalsetel teemadel vestlevad JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: NEW AGE´i, TEADUSe ja KRISTLUSe üle arutlevad HANS HUBERT SAMS ja ARTUR SIRK  
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19            KÕNETUSED: SUNDUSLIK HARIMATUS. Olulistel kirikueluga seonduvatel teemadel arutlevad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTTI TOPLAAN
   
                Kell 20            RÕÕM ÜLE MAA: Sissejuhatuseks suvel toimuvatele kirikupäevale ja vaimulikule laulupeole räägime EELK kirikuelu erinevatest tahkudest. Neljandas saates on külas misjonitöö ning laste- ja noortetöö assessor KATRIN-HELENA MELDER ja Laste- ja Noorsootöö Ühenduse tegevjuht TRIIN SALMU. Saatejuht on EVAR POST
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kõlab Viimsi  Vabakoguduse pastori KRISTJAN KALAMÄGI jutlus – MIS ON SINU ALTARIL?
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: palve olulisusest kõnelevad 28. märtsile planeeritud MEIE ISA PALVE ühislugemise eestvedajad INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI, VEIKKO VÕSU, RENÉ PAATS, JANEK MÄGGI ja VAIDO PALMIK
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: PIIBEL VANAEMA ÖÖKAPIL. Eesti katoliku kogukonda tutvustavas sarjas saame seekord lähemalt tuttavaks Theatrumi näitleja ja lavastaja OTT AARDAMiga. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: &quot;ISADE ÕNNISTUS&quot; on ANNA HUMALa koostatud kogumik, mis sisaldab 20 mälestuslugu Eesti vaimulikest. Seda tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
       

    

     Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45 Piiblivõti  
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